PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

Edital n° 05/2024

Publicação do Resultado Final da Análise dos Currículos

O Prefeito Municipal juntamente com a Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado – Edital n°03/2024, torna público aos interessados a Publicação do Resultado Final da Análise
dos Currículos, conforme Anexo I deste Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Capitão Leônidas Marques, PR, 08 de agosto de 2024.

MAXWELL SCAPINI
Prefeito Municipal

BARBARA MARCA SCAPINI
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado

ANEXO I

TECNICO DE ENFERMAGEM

N° NOME CPF PONTUAÇÃO

1 ALESSANDRA CAROLINE FELIMBERT 099******29 10.0

2 MARLI GHISI PEREIRA 663******68 10.0

3 ROSEMERI RODRIGUES 025******12 9.25

4 PRISCILA MONTEIRO SILVA NUNES 119******54 8.5

5 DOMINGA ESPEDITA DE ANDRADE 025******05 8.0

6 ASUCENA CLEIZIDE SOUZA 107******03 7.75

7 DJENIFER LARINI VIEIRA PRESTES  062******30 7.75

8 DOLORES ANGHEBEN LEITE  030******86 7.0

9 FRANCIELY CECILIA SCHMIDT DA LUZ 083******52 5.5

10 OATANA GREICY ESTIVAL 108******23 5.5

11 GIOVANA MARCELE PIZONE 085******78 5.0

12 SILMARA MARIA MAGNABOSCO RYZER 003******84 5.0

13 GISLAINE KARINA PIVA 049******97 4.75

14 FERNANDA VALERIO DIAS 102******90 4.75

15 JANICE ALVES VISSOTO 859******53 4.0

16 VANESSA DE KACIA RAMPAZZO CASTAMAN 045******82 3.75

17 ROSALIA SOUZA MEIRA VIEIRA 038******98 2.75

18 ALINE DRIELE ROSA 092******94 2.5

19 ANDRE LUIZ MAGNABOSCO 087******07 2.5

20 MARIA SELMA SERVILHEIRE 576******15 2.0

21 TATIANA SCHWEIG DE PAULA  041******94 2.0

22 MARTA KLEINERT DE SOUZA 013******30 1.5

23 VALERIA LOPES BIAZZI 055******30 0.5

24 TATIANE HAEFLIGER 033******16 0.5

25 FRANCIELI DOS SANTOS 085******57 0.0

Obs. 1) Não houve candidatos inscritos para as vagas de pessoa com deficiência (PCD).

2) Para o(a)s candidato(a)s que obtiveram a mesma pontuação, foram utilizados os critérios de desempate constante no item 4.5 do
Edital.

ENFERMEIRO

Nº NOME CPF
1 IVANILDO SOUSA AZEVEDO 032******44 8.5

2 ALLANA SCHMIDT 111******12 8.25

3 HELIOMAR CRUZ BARBOSA 849******72 8.0

4 ELIZANDRA PORTO 043******93 8.0

5 ODAIR MENDONSA DA SILVA 501******91 8.0

6 VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 632******34 7.75

7 ISAIAS JOSE SANTIAGO DE SOUZA  058******33 7.75

8 ANDERSON LUIZ SOARES PADILHA 091******76 7.25

9 JEFERSON DA SILVA FIGUEREDO 010******74 7.25

10 ANTONIA BENEDITA GOMES DE AMORIM 078******63 7.0

11 LUZIMAR BATISTA DOS SANTOS  536******68 6.5

12 GEISELIANE PARRAS LAU DE LIMA  338******02 6.5

13 MAILA RODRIGUES POCIDONIO WEBBER 050******99 6.5

14 LUANA APARECIDA ANTUNES  087******03 6.25

15 JAQUELINE BAREA CHIODI 037******85 6.25

16 MARIA ANGELA SCHOUPINSKI 645******34 6.0

17 CELOIR SALETE NUNES DA SILVA 047******03 6.0

     18 NILVO RETKA  030******00 6.0

19 DIRCELENE SALDANHA 008******31 6.0

20 ALINE MARIA KLUSKA 615******34 6.0

21 RENATA GOMES DA SILVA  302******35 6.0

22 KARINE THEOBALD 089******37 6.0

23 ELIANE PUSINI  036******31 6.0

24 TACIO VALOIS PEREIRA DE BRITO 036******48 5.75

25 ANDRESSA TOKARSKI 064******52 5.25

26 MARA REGIANE BENETTI EICH 028******03 4.0

27 DEBORA RASIA DEL PAULO 828******78 4.0

28 MARIELLI CRISTINA FABRO  086******45 4.0

29 KATIA MARIA BENVENUTTI 033******01 4.0

30 GIOVANA APARECIDA DE MOURA 046******08 4.0

31 ELAINE CRISTINA LIAL DA SILVA  299******06 3.75

32 EMILI DOS SANTOS FRANÇA  122******09 3.0

33 MARIANA LOHANNA  112******93 3.0

34 FERNANDA ZENEWICH PADILHA  108******59 3.0

35 ANDREIA DO ROSSIU FOGUES  027******45 2.25

36 ROSELY DE FATIMA DIAS FIDUEREDO PIRES 740******91 2.0

37 JULIANO DOS SANTOS RODRIGUES  077******41 2.0

38 NATALLIA LETICIA NOVAES DE OLIVEIRA 042******20 1.25

39 MARIA WALDRIELE ORLOVSKI 112******30 0.5

40 ANDRESSA OLIVEIRA  089******14 00

Obs. 1) Não houve candidatos inscritos para as vagas de pessoa com deficiência (PCD).

2) Para o(a)s candidato(a)s que obtiveram a mesma pontuação, foram utilizados os critérios de desempate constante no item 4.5 do
Edital.